ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  16  апреля  2025  г.                                                                  №  127-В
г. Краснодар

О мероприятии

В рамках проведения внеурочной деятельности направить 16 апреля

2025 года учащихся 1-а, 1-б, 3-а классов на экскурсию в парк культуры и

отдыха «Солнечный остров», с посещением памятника «Обелиск воинам 46-

й армии» с 13.30 до 16.00, по адресу: г. Краснодар, ул. Трамвайная, 2:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать группы воспитанников и закрепить их за

сопровождающими педагогами:

Группа № 1 – Королева Т.Н., учитель начальных классов

                                  Вертилецкая Н.Н., воспитатель

№

п/п

ФИ учащегося Класс

1. Фоменко Роберт 1-а

2. Козлов Матвей 1-а

3. Летникова Римма 1-а

4. Нижников Марк 1-а

5. Самсонов Виталий 1-а

Группа № 1 – Дорохина Е.В., учитель начальных классов

                                  Вертилецкая Н.Н., воспитатель

№

п/п

ФИ учащегося Класс

1. Беличенко Анастасия 1-б

2. Гельвер Артем 1-б

3. Корнеев Залихман 1-б

4. Куликова Анастасия 1-б

5. Хадипаш Тимур 1-б

Группа № 2 – Болдырева Э.Н., классный руководитель

                                  Фенюк А.В., воспитатель

№

п/п

ФИ учащегося Класс

1. Ахмедова Мадина 3-а

2. Бакаев Николай 3-а

3. Игонина Софья 3-а

4. Кофтун Максим 3-а

5. Оберемко Илья 3-а

6. Прокопенко Софья 3-а

7. Рахимова Ангелина 3-а

 2. Возложить на педагогов ответственность за жизнь и здоровье детей.

 3. Классным руководителям провести инструктаж с группой

воспитанников по охране жизни и здоровья, правил ТБ, а также

антитеррористической безопасности, правил поведения в дороге во время

следования в парк и возвращения в ГКОУ школу-интернат.

Директор                                                                  Т.Г. Топчий

Исп. Ткачева М.Н.

		2025-06-24T11:25:26+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА